Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  28. 02. 2022 г. №                                                                                    203 - 7

п. Дубровка
О назначении на должность
председателя Контрольно-счётной палаты
Дубровского района
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», законами Брянской области от 16.11.2007 №156-З «О муниципальной службе в Брянской области», от 01.08.2014 №54-З «Об отдельных вопросах статуса лиц, замещающих государственные должности Брянской области и муниципальные должности», Уставом Дубровского муниципального района Брянской области, принятым Постановлением Дубровского районного Совета народных депутатов от 28.07.2005 №68, Положением о Контрольно-счётной палате Дубровского района, утвержденным решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 29.10.2021 № 175-7, рассмотрев предложение главы муниципального образования «Дубровский район» по кандидатуре на должность председателя Контрольно-счётной палаты Дубровского района,
Дубровский районный Совет народных депутатов
         РЕШИЛ:

1. Назначить на муниципальную должность председателя Контрольно-счётной палаты Дубровского района Ромакину Ольгу Вячеславовну                 с 1 марта 2022 года сроком на пять лет.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2022 года.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети Интернет (www.admdubrovka.ru).

Глава муниципального образования

«Дубровский район»                                                                         Г.А.Черняков